

Curriculum Information
What were the greatest achievements of the earliest civilisations?
Term 5 2022-2023
Year 4

İngilizce

Güneş Kralının Sırları Emma Carroll Metindeki cevaplarımızı desteklemek için kanıt bulmaya çalışacağız. Ayrıca bir metinden temel bilgileri özetleme pratiği yapacağız.

Yazımızda, sınıflandırma hakkında bir bilgi metni yazacağız. Daha sonra Güneş Kralının Sırları'ndan bir karakter olarak bir günlük yazacağız. Yazarken şunlara odaklanacağız:

- Yazımıza çeşitlilik katmak için bir dizi cümle yapısı kullanmak.
 - Okuyucunun zihninde görüntü oluşturmak için edebi cihazlar kullanın.
- A/an'ı doğru kullanarak yeniden özetleyin.

Yazım

Bu yıl öğrendiğimiz yazım kurallarını özetleyeceğiz ve 3/4. Yıl yazım listesinden kelimeler öğreneceğiz.

Matematik

Bir nesnenin ve farklı sayıların kesirlerinin nasıl bulunacağı da dahil olmak üzere kesirler hakkında bilgi edineceğiz. Daha sonra bunları nasıl ekleyeceğimizi ve çıkaracağımızı öğreneceğiz.

Bilim

Temel parçaları tanımlayan basit bir seri elektrik devresi oluşturabileceğiz. Kalıpları gözlemleyeceğiz ve sonuçları sonuç çıkarmak için kullanacağız. Çocuklar elektrikle ilgili sorular sorabilecek ve kendi sorularını cevaplamak için basit bilimsel kanıtları kullanabileceklerdir.

Bu proje sayesinde çocuklar dünyanın ilk antik uygarlıklarından üçünün tarihini öğrenecekler: Antik Sümer, eski Mısır ve İndus Vadisi uygarlığı. Çocuklar, öğrendiklerini 6. Dönem sonunda ebeveynleriyle ve diğer yıl gruplarıyla paylaşacakları bir sergide sergileyeceklerdir.

Tarih/Coğrafya

Çocuklar coğrafi bilgilerini antik Sümer, eski Mısır ve İndus Vadisi uygarlıklarının neden nerede geliştiğini ve konumun her birinin sonunu nasıl getirdiğini araştırmak için kullanacaklar. Çocuklar her medeniyetin yükselişini, yaşamını, başarılarını ve nihai sonunu öğreneceklerdir. Bu medeniyetler erken kentsel gelişim, şehir planlaması, drenaj sistemi, su temini ve bina için mükemmel bir örnektir. Sanat ve metalurji, bu medeniyetler hakkında bize en fazla bilgi veren eserlerdir.

PE

Bayan Emery ile çocuklar, bir veya iki el kullanarak ön ve arka el dönüşleri de dahil olmak üzere tenis oynamak için gereken becerileri geliştirecek ve aynı zamanda bir partnerle sürekli bir ralli yapmaya çalışacaktır. Sınıf öğretmenleri ile çocuklar top becerilerini el ve ayaklarla takip ederek, fırlatarak, yakalayarak ve top sürerek geliştireceklerdir.

Önemli kullanım ömrü

Güney Afrikalı bir aktivist olan Nelson Mandela'yı öğreneceğiz.

Bilgi İşlem

Görüntüleri geliştirmek için fotoğraf düzenleme yazılımını nasıl kullanacağımızı öğreneceğiz. Projeleri tamamlamak için metin ve görüntüleri nasıl birleştireceğimizi öğreneceğiz. Projelerimizi geliştirmek için birbirimizi desteklemek için geri bildirim vereceğiz.

Müzik

Müzikte bu terim, çocuklar şarkıların yapısını tanımlama ve bunu performans sırasında kullanma yeteneğini geliştirecektir. Ukulele üzerinde akor çalmanın akıcılığını geliştirmeye ve daha karmaşık kalıpları öğrenmeye devam edecekler. Ayrıca bir pop şarkısının yapısını anlamaya ve farklı müzik stillerini tanımlamaya başlayacaklar.

Fransızca

Fransızca'da, farklı sınıf nesnelere ve makaleleri hakkında bilgi edineceğiz. Sorulara daha kişiselleştirilmiş yanıtlar vermeyi öğreneceklerdir.

PSHEE

Çevremize nasıl bakacağımızı öğreneceğiz. Ayrıca Yaşam Üssü'nden bir ziyaretle kendimizi nasıl güvende tutabileceğimizi de keşfedeceğiz. Haklarımızı düşünmek terimini bitireceğiz.

RE

Sekiz katlı Asil yolun farklı unsurlarını ve Budistlerin onları takip etmenin günlük bilinçli bir taahhüt olduğunu öğreneceğiz.

DT

Bir elektrik devresi içeren bir oyun oluşturacağız.